
1 AGUASCALIENTES 3 603 1,525 1,479 109,688 10,437 42,674 0 56,571 109,682 100 10 39 0 52 0 0 109,688

2 BAJA CALIFORNIA 8 1,949 4,333 4,345 322,476 68,751 170,248 2,148 81,295 322,442 100 21 53 1 25 5 0 322,471

3 BAJA CALIFORNIA SUR 2 487 919 902 61,600 15,097 21,911 1,533 23,049 61,590 100 25 36 2 37 1 0 61,599

4 CAMPECHE 2 527 1,099 1,100 78,875 16,262 21,968 0 40,625 78,855 100 21 28 0 52 0 0 78,875

5 COAHUILA 7 1,688 3,532 3,536 257,140 41,315 116,303 2,288 96,148 256,054 100 16 45 1 37 1,036 0 256,104

6 COLIMA 2 371 921 903 65,475 12,736 27,549 0 25,183 65,468 100 19 42 0 38 2 0 65,473

7 CHIAPAS 12 2,041 5,961 5,975 433,399 88,242 78,753 31 266,121 433,147 100 20 18 0 61 221 0 433,178

8 CHIHUAHUA 9 3,208 5,050 5,050 351,353 70,422 121,363 1 158,949 350,735 100 20 35 0 45 550 0 350,803

9 DISTRITO FEDERAL 27 5,536 12,682 12,625 962,455 127,315 601,409 1,084 232,431 962,239 100 13 62 0 24 19 0 962,436

10 DURANGO 4 1,419 2,401 2,395 166,435 31,732 43,398 134 91,168 166,432 100 19 26 0 55 0 0 166,435

11 GUANAJUATO 14 3,142 7,093 7,091 526,979 95,757 157,012 1,668 272,465 526,902 100 18 30 0 52 1 0 526,978

12 GUERRERO 9 2,749 4,983 4,808 332,137 61,799 52,284 586 209,899 324,568 98 19 16 0 63 7,529 2 324,608

13 HIDALGO 7 1,782 3,562 3,562 258,334 37,195 76,529 0 144,610 258,334 100 14 30 0 56 0 0 258,334

14 JALISCO 19 3,572 9,609 9,278 719,703 123,599 372,131 10 223,738 719,478 100 17 52 0 31 160 0 719,543

15 MEXICO 40 6,464 18,154 18,180 1,420,647 196,994 674,442 276 548,399 1,420,111 100 14 47 0 39 292 0 1,420,355

16 MICHOACAN 12 2,694 5,950 5,804 425,629 68,730 203,608 9 151,214 423,561 100 16 48 0 36 2,023 0 423,606

17 MORELOS 5 907 2,326 2,324 175,352 35,061 66,810 304 73,149 175,324 100 20 38 0 42 6 0 175,346

18 NAYARIT 3 960 1,569 1,571 106,045 24,765 26,240 41 54,843 105,889 100 23 25 0 52 151 0 105,894

19 NUEVO LEON 12 2,666 6,092 6,099 465,463 86,980 179,476 34 197,138 463,628 100 19 39 0 42 1,786 0 463,677

20 OAXACA 11 2,450 5,208 5,064 356,922 74,357 51,094 0 230,174 355,625 100 21 14 0 64 1,296 0 355,626
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21 PUEBLA 16 2,657 7,277 7,090 536,594 81,251 230,280 203 224,831 536,565 100 15 43 0 42 21 0 536,573

22 QUERETARO 4 861 2,479 2,427 182,204 26,744 72,841 375 82,006 181,966 100 15 40 0 45 103 0 182,101

23 QUINTANA ROO 3 940 1,856 1,856 138,998 39,273 52,933 0 46,791 138,997 100 28 38 0 34 0 0 138,998

24 SAN LUIS POTOSI 7 1,815 3,575 3,478 247,294 36,842 80,890 1 129,209 246,942 100 15 33 0 52 350 0 246,944

25 SINALOA 8 3,804 4,666 4,661 291,814 30,588 96,678 39 162,849 290,154 99 10 33 0 56 1,653 1 290,161

26 SONORA 7 1,536 3,547 3,452 256,111 50,919 97,326 1,279 105,728 255,252 100 20 38 1 41 776 0 255,335

27 TABASCO 6 1,131 2,776 2,782 207,879 31,980 44,403 0 131,439 207,822 100 15 21 0 63 16 0 207,863

28 TAMAULIPAS 8 2,010 4,446 4,450 334,982 73,792 100,011 358 159,536 333,697 100 22 30 0 48 1,122 0 333,860

29 TLAXCALA 3 608 1,489 1,459 110,306 7,078 45,691 21 57,509 110,299 100 6 41 0 52 0 0 110,306

30 VERACRUZ 21 4,816 10,251 10,256 728,537 113,529 193,435 13,634 407,013 727,611 100 16 27 2 56 896 0 727,641

31 YUCATAN 5 1,122 2,521 2,528 190,306 26,996 68,477 0 94,809 190,282 100 14 36 0 50 1 0 190,305

32 ZACATECAS 4 1,868 2,518 2,438 161,672 45,171 39,308 32 77,100 161,611 100 28 24 0 48 56 0 161,616

300 68,383 150,370 148,968 10,982,804 1,851,709 4,227,475 26,089 4,855,989 10,961,262 100 17 38 0 44 20,072 0 10,962,732

Los datos contenidos en el presente no son definitivos en virtud de que el reporte de las actividades de la etapa respectiva está en proceso.
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1 AGUASCALIENTES 3 603 1,525 1,479 109,688 80,620 2,532 2,366 13,733 99,251 90 74 2 2 13 0

2 BAJA CALIFORNIA 8 1,949 4,333 4,345 322,476 96,706 37,741 39,861 77,264 251,572 78 30 12 12 24 2,153

3 BAJA CALIFORNIA SUR 2 487 919 902 61,600 17,046 11,150 7,468 9,305 44,969 73 28 18 12 15 1,534

4 CAMPECHE 2 527 1,099 1,100 78,875 24,974 19,992 10,616 7,031 62,613 79 32 25 13 9 0

5 COAHUILA 7 1,688 3,532 3,536 257,140 88,318 53,878 30,558 39,747 212,501 83 34 21 12 16 3,324

6 COLIMA 2 371 921 903 65,475 23,866 14,477 6,480 7,914 52,737 81 36 22 10 12 2

7 CHIAPAS 12 2,041 5,961 5,975 433,399 136,935 148,752 33,381 25,837 344,905 80 32 34 8 6 252

8 CHIHUAHUA 9 3,208 5,050 5,050 351,353 116,015 51,949 43,653 68,763 280,380 80 33 15 12 20 551

9 DISTRITO FEDERAL 27 5,536 12,682 12,625 962,455 296,063 158,121 170,483 209,370 834,037 87 31 16 18 22 1,103

10 DURANGO 4 1,419 2,401 2,395 166,435 70,059 31,721 14,019 18,770 134,569 81 42 19 8 11 134

11 GUANAJUATO 14 3,142 7,093 7,091 526,979 210,784 121,288 38,219 59,262 429,553 82 40 23 7 11 1,669

12 GUERRERO 9 2,749 4,983 4,808 332,137 102,205 94,357 23,387 42,274 262,223 81 31 29 7 13 8,115

13 HIDALGO 7 1,782 3,562 3,562 258,334 80,551 96,337 20,903 23,348 221,139 86 31 37 8 9 0

14 JALISCO 19 3,572 9,609 9,278 719,703 196,780 143,712 95,796 159,646 595,934 83 27 20 13 22 170

15 MEXICO 40 6,464 18,154 18,180 1,420,647 564,033 292,238 154,937 211,877 1,223,085 86 40 21 11 15 568

16 MICHOACAN 12 2,694 5,950 5,804 425,629 149,455 96,023 40,991 68,398 354,867 84 35 23 10 16 2,032

17 MORELOS 5 907 2,326 2,324 175,352 61,303 35,353 15,630 27,695 139,981 80 35 20 9 16 310
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18 NAYARIT 3 960 1,569 1,571 106,045 49,499 15,187 7,409 8,993 81,088 77 47 14 7 8 192

19 NUEVO LEON 12 2,666 6,092 6,099 465,463 177,812 74,908 68,668 55,275 376,663 81 38 16 15 12 1,820

20 OAXACA 11 2,450 5,208 5,064 356,922 113,414 112,748 19,583 35,524 281,269 79 32 32 6 10 1,296

21 PUEBLA 16 2,657 7,277 7,090 536,594 158,462 168,901 54,276 73,480 455,119 85 30 31 10 14 224

22 QUERETARO 4 861 2,479 2,427 182,204 81,702 29,777 18,719 24,784 154,982 85 45 16 10 14 478

23 QUINTANA ROO 3 940 1,856 1,856 138,998 37,182 21,240 14,064 27,239 99,725 72 27 15 10 20 0

24 SAN LUIS POTOSI 7 1,815 3,575 3,478 247,294 96,567 61,910 23,128 28,496 210,101 85 39 25 9 12 351

25 SINALOA 8 3,804 4,666 4,661 291,814 142,179 50,271 21,790 45,294 259,534 89 49 17 8 16 1,692

26 SONORA 7 1,536 3,547 3,452 256,111 67,234 49,769 44,092 42,042 203,137 80 26 19 17 16 2,055

27 TABASCO 6 1,131 2,776 2,782 207,879 93,457 47,223 19,636 15,567 175,883 85 45 23 9 7 16

28 TAMAULIPAS 8 2,010 4,446 4,450 334,982 126,033 58,162 30,896 44,619 259,710 78 38 17 9 13 1,480

29 TLAXCALA 3 608 1,489 1,459 110,306 69,721 13,948 5,146 14,392 103,207 94 63 13 5 13 21

30 VERACRUZ 21 4,816 10,251 10,256 728,537 247,571 219,356 76,073 57,478 600,478 83 34 30 10 8 14,530

31 YUCATAN 5 1,122 2,521 2,528 190,306 62,832 60,665 27,303 12,509 163,309 86 33 32 14 7 1

32 ZACATECAS 4 1,868 2,518 2,438 161,672 59,932 35,665 12,943 7,873 116,413 72 37 22 8 5 88

300 68,383 150,370 148,968 10,982,804 3,899,310 2,429,351 1,192,474 1,563,799 9,084,934 83 36 22 11 14 46,161

* Origen del ciudadano: Sorteados

Total

Los datos contenidos en el presente no son definitivos en virtud de que el reporte de las actividades de la etapa respectiva está en proceso.
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